
 
 

 1 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 

 
„Tiskařské služby a související produkty – velkoplošný tisk“ 

 

vyhlášené na profilu zadavatele dne 18.7.2013  pod identifikátorem P13V00000310 
ZADAVATEL:   
 
 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1,  613 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. - Rektor 
Tel.: +420 545 135 004 
E-mail: rektor@mendelu.cz 

IČ zadavatele: 62156498 

DIČ zadavatele: CZ62156498 

 
 

Zadavatel, na základě zprávy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

 

ROZHODL 

 

 
o přidělení výše uvedené veřejné zakázky níže uvedeným uchazečům: 

 
 

I. Identifikační údaje vybraného uchazeče  
 
 
 

Obchodní firma nebo název: 
Ing. Vladislav Pokorný – LITERA 
BRNO 

Sídlo: Tábor 43a, 612 00 Brno 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající 

IČ: 
40387194 

 

s nabídkovou cenou 37 520,45,- Kč bez DPH 

 

 

 
 



 
 

 2 

II. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1. Knowlimits s.r.o. 
63677792 Píškova 1948, 155 0 

Praha 5 

2. Lineasport Hlinsko 
s.r.o. 

26001225 
Krátká 1649, 539 01 
Hlinsko 

3. 
Cat Cut s.r.o. 

27670210 Škrobárenská 4, 617 00 
Brno 

4. 
Nuvute s.r.o. 

28731069 Jitrava 162, Rynoltice 
463 53 

5. 
ASTRON studio CZ, 
a.s. 

26751305 Green Park – Veselská 
699, 199 00 Praha 9 - 
Letňany 

6. Ing. Vladislav Pokorný 
– LITERA BRNO 

403 87 194 Tábor 43 a, 612 00 Brno 

7. 
Nedeka s.r.o. 

29204721 Belcrediho 71/2, 628 00 
Brno 

8. -------------   

 

 
III. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 

 
a) Seznam vyloučených nabídek  

 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

8. DEKOR, spol. s r.o. 
16361261 

U Strže 1, 140 00 Praha 4 

 
 

b) Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 
Základním hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena nabídky. 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1. 42 029,96,- Kč bez DPH   

2. 53 602,50,- Kč bez DPH 

3. 89 441,5,- Kč bez DPH 

4. 110 595,- Kč bez DPH 



 
 

 3 

5. 42 000,- Kč bez DPH 

6. 37 520,45,- Kč bez DPH 

7. 108 760,- Kč bez DPH 

8. --------------- 

 
 

c) Výsledek hodnocení  

 

 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 6 – Ing. Vladislav Pokorný – 
LITERA BRNO, Tábor 43 a, 612 00 Brno, IČ: 403 87 194 
 
 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena 

bez DPH  
Pořadí 

1 
42 029,96,- Kč  3. 

2 
53 602,50,- Kč 4. 

3 
89 441,5,- Kč 5. 

4 
110 595,- Kč 7. 

5 
42 000,- Kč 2. 

6 
37 520,45,- Kč 1. 

7 
108 760,-Kč 6. 

8 
----------------  

 
 
IV.    Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud veřejný zadavatel vybral 
nabídku jiného uchazeče, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise: 
 
Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise. 
 
 
Poučení: Námitky lze podat proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, 
v případě zakázky malého rozsahu, musí stěžovatel doručit zadavateli do 10-ti dnů ode dne 
doručení (vyvěšení na profilu zadavatele) oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
(analogicky k § 110 odst. 4 zákona 137/2006 Sb.). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona 
137/2006 Sb. uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější 
podle § 81 zákona 137/2006 Sb. 
 
 



 
 

 4 

 
V Brně dne 1.8.2013 
 

 
 
 

 
                                                           .…………………………………….. 

       Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. 

Rektor 


		2013-08-01T13:29:58+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




